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Yeni kampana fren balatası SAF536’nın Kasım 2013 tarihi itibariyle piyasaya 
sürülüyor 
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Sürekli ürün gelişimi ve maksimum verimlilik sağlamak amacıyla ve ECE R13 mevzuatının sıkı gerekliliklerini 
karşılamak için, SAF-HOLLAND ve fren balatası uzmanı TMD Friction, yeni fren balatası kalitesi T0100'ü 
geliştirmek için işbirliği yaptı. Ürün, SAF536 adı altında SAF-HOLLAND’tan temin edilebilir. 
Fren balatası, hem orijinal ekipmanda kullanım için ECE R13 açısından test edilmiştir, hem de yedek parça 
olarak kullanım için ECE R90 açısından test edilmiştir ve dünyaca bilinen TMD Friction markası Textar’ın 
yüksek OE spesifikasyonuyla birlikte sunulmaktadır.  
SAF 536 / T0100, SAF süspansiyon sistemlerinde kullanılan SNK 4218 ve SNK 4220 ürün kodlu standart  
kampana frenler için uygundur.  
 
 
 
 
 
 

 
Şekil 1: SAF INTRADRUM 
 
 
Yeni fren balatası SAF536 / T0100’ün özellikleri 
 

- Fen balatasının tüm hizmet ömrü boyunca istikrarlı yüksek sürtünme katsayısı 
- Sıcaklık, hız ve basınç bakımından istikrarlı yüksek sürtünme katsayısı 
- Üstün korozyon mukavemeti (metal ihtiva etmez, daha uzun devamlılık süreleri, daha az problemli) 
- Uzun süreli düşük çevresel etki (Eko-sınıfı IV; 2021 sıkı yasal düzenlemelerini zaten karşılıyor) 

 
 
Not: 
 
Fren balatalarının, araç tip onay belgesine işlenmesi gerekir. Gerekli Test Raporları, Satış/Test Raporları 
başlığı altında SAF-HOLLAND web sitesi üzerinde mevcuttur. 
 
http://ww1.safholland.de/sites/germany/de/sales/testreports/Seiten/default.aspx?ProdCat=Trailer Suspension 
Systems - Axles with Drum Brake&ProdCom=PC1 
  
Lütfen, yeni fren balatası kalitesi SAF 536/T0100’e geçmek istiyorsanız, bir dingil üzerindeki tüm fren balatalarının 
aynı anda değiştirilmesi gerektiğini unutmayın.  
 
Yeni fren balataları, Kasım 2013’te piyasaya sürülecektir. SAF-HOLLAND, size ÖNEMLİ BİLGİ konu başlığıyla 
otomatik bir e-posta göndererek 2 ay öncesinden tam olarak piyasaya sürülme tarihini açıklayacaktır.  

Şekil 2: Fren balatası SAF536 / T0100 


